Протокол
 общего собрания Школьного спортивного клуба
 МАОУ «Школа №70 с углубленным изучением отдельных предметов»

Протокол №1
Повестка заседания
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                  от 11.09.2023
Присутствовало: 21 человек
Повестка дня:
1. Утверждение устава Школьного спортивного клуба «Олимпийцы среди нас»
2.Утверждение состава Совета школьного спортивного клуба.
3. Составление и утверждение плана работы ШСК на 2023-2024 учебный год, в соответствии с планом работы школы.
4 Рассмотрение и утверждение календарного плана спортивно-массовых мероприятий на 2023-2024 учебный год.
1. По первому вопросу слушали учителя физической культуры Долгополову С.Ю. которая ознакомила с уставом ШСК «Олимпийцы среди нас» и предложила утвердить устав школьного спортивного клуба.
Голосовали: единогласно
Решение: Утвердить устав школьного спортивного клуба.
2.По второму вопросу слушали учителя физической культуры Долгополову С.Ю. которая предложила кандидатов в состав Совета школьного спортивного клуба: Гусеву Я.С.,учителя физической культуры, Панченко Г.Ю., учителя физической культуры, старшую вожатую Веренич Олесю
Голосовали: единогласно
Решение: Данные кандидатуры приняты в члены клуба, руководителем клуба утверждена Долгополова С.Ю.,учитель физической культуры.
3.По третьему вопросу слушали учителя физической культуры Долгополову С.Ю., которая озвучила план работы ШСК на 2023-2024 учебный год в соответствии с планом воспитательной работы
Голосовали: единогласно
Решение: Утвердить план работы на 2023-2024 учебный год.
4.По четвертому вопросу слушали учителя физической культуры Долгополову С.Ю. которая представила календарный план спортивно-массовых мероприятий школы на 2023-2024 учебный год.
Голосовали: единогласно
Решение: Утвердить план работы спортивно-массовых мероприятий на 2023-2024 учебный год.

Председатель                                               Долгополова С.Ю.
Секретарь                                                      Гусева Я.С.